香港城市大学产学研大楼

场地租赁协议书

出 租 方：               城大研究院（深圳）有限公司

地    址：广东省深圳市南山区高新区南区粤兴一道 8 号香港城市大学产学研大楼 506 室

联 系 人：

联系电话：

承 租 方：

地    址：

联 系 人：

联系电话：

本着友好合作的原则，经双方平等协商，现就承租方（以下称乙方）租用出租方（以下称甲方）

坐落于广东省深圳市南山区高新区南区粤兴一道 8 号香港城市大学产学研大楼     层        号

（室别）事宜达成以下一致协议：  元

一、租赁时间：    年    月    日     时     分至    年    月    日    时    分止

二、预计入场人数：         人 ，现场负责人及联系方式：

三、双方于入场前应对场地进行查验，并签收“场地查验表”；

四、租金：￥          元，已交订金：￥        元，尚欠：￥       元。有偿服务收费总额：

￥          元。租金等费用的实际交纳与否以甲方开具并盖章的收据或发票为凭据。

五、双方须严格遵守“香港城市大学产学研大楼场地租赁管理规定”（见附件二、三）

六、免费项目与有偿服务收费项目：（见附件四“香港城市大学产学研大楼出租场地价目信息表”）

七、其他未尽事宜，双方可协商处理。

八、本协议一式两份，双方各执一份，自双方签定之日起生效！

甲方：城大研究院（深圳）有限公司                    乙方：

代表签章：                                          代表签章：

年   月   日                                         年   月   日